令和８年 〇月 〇日

羽咋市長 岸 博一 様

住所  石川県羽咋市旭町 200 番地

氏名  羽咋 次郎  ㊞

イベント民泊申込書

イベント民泊の実施に当たり、申し込み書類を添えて、申請します。

記

添付書類

・物件情報（別紙その１）

・イベント民泊を行う物件の全体（外観）写真

・イベント民泊を行う物件の位置図

・本人確認書類の写し（運転免許証・マイナンバーカード等）

・住宅用火災警報器の設置写真

・飲食店営業許可証の写し（食事を調理提供する場合に限る）

・その他市長が提出を求める書類

別紙その１

物件情報

自宅提供者情報

自宅提供者の氏名 羽咋 次郎

自宅を提供する日時 令和８年５月２２日（金）～令和８年６月１日（月）

自宅提供者の住所 石川県羽咋市旭町ア２００番地

電話番号
（自宅）０７６７－２９－○○○○

（携帯電話）０９０－○○○○－○○○○

メールアドレス（任意） （mail） ○○○○○○○○

自宅提供者が当該施設につ

いて有する権利
所有権

宿泊者に対する賃貸（または

転貸）権原の有無

（該当するものに〇）

有 ・ 無

（上記が無の場合）

当該物件を営利利用するこ

とについて所有者の同意を

得て

いる ・ いない

確認事項等                            （該当欄に〇）

住宅用火災警報器が適切な箇所に（２階に寝室がある場合は階段に

も）設置されて
いる いない

宿泊者名簿を宿泊所または事務所に設置して いる いない

イベント民泊に係る情報について提供することに同意 する しない

提供する自宅周辺への騒音等の配慮や公衆衛生上の管理に努める

ことに同意
する しない

提供する自宅について現地視察をすることに同意 する しない

自宅提供者または本件に関与する者が禁錮以上の刑に処せられて

おり、その刑の執行中または執行予定で
ない ある

暴力団等反社会的勢力に協力または関与して いない いる

その他

宿泊者の本人確認方法 免許証・パスポート

鍵の引き渡し方法 チェックイン時とチェックアウト時に直接渡す

災害時等の避難場所等の対

応方法

（火災）事前に避難場所を確認し、火災発生時は速やかに

１１９番通報し、指定の避難場所に避難する。

（地震・洪水）速やかに指定の避難場所に避難する。

（救急）速やかに１１９番通報する。

過去のイベント民泊の実績 令和〇年〇月〇日のマラソンのイベントが開催された際

に４人宿泊した。

申し込み物件情報

提供する自宅の所在地 石川県羽咋市旭町ア２００番地

問い合わ

せ先

電話番号

（自宅）０７６７－２９－○○○○

（携帯電話）０９０－○○○○－○○○○

（緊急連絡先）

０８０－○○○○－○○○○
続柄 母

メールアドレス

Web サイト URL 等

特になし

提供する自宅のタイプ

（該当するものに〇）

戸建住宅 ・ 共同賃貸住宅 ・ 分譲マンション等 ・

その他（        ）

提供する客室数 ２部屋

定員数（部屋ごとの収容人数） ５人    （４畳部屋：２人 ６畳部屋：３人 ）

料金 ３０００円/泊

食事の提供（飲食店営業許可の

ある自宅に限る）
有・無

寝具の提供

（該当するものに〇）
有・無

（寝具の提供が有の場合）

提供する寝具の数
５組

チェックイン/チェックアウト チェックイン     １７時から

チェックアウト      時まで（特に無し）

自宅の提供方法及び範囲

（該当するものに〇）

住戸全体 ・ 一住戸内の一部

その他（            ）

自宅提供時の在宅する者の数及

び代表者氏名、電話番号

（在宅人数）        ４人

（代表者氏名）   羽咋 次郎

（代表者電話番号）０９０－○○○○－○○○○

（当該自宅がマンションである

場合）マンション管理組合の名

称及び電話番号

（名称）

（電話番号）

その他特記事項

（アピール・注意点等）

広い居間と畳張りの寝室が自慢です！